



GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.0004

San Salvador, 17 de Marzo de 2020

Señor
R Z, S.A. de C.V.
Presente.

TEL.

Solicito se entregue los bienes que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: La Unidad de Servicios de Administración y logística ubicada en: Alameda Manuel Enrique Araujo, Km. 5 1/2 Carretera a Santa Tecla, Plantel La Lechuga, Módulo "D" SS

Table with 6 columns: ESPECIFICO, CANTIDAD, UNIDAD MEDIDA, DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO, PRECIO UNITARIO, VALOR TOTAL. Row 1: SUMINISTRO DE ARTICULOS DE OFICINA Y PAPELERIA... \$ 2,767.70. Row 2: TOTAL..... \$ 2,767.70

Precios incluyen IVA

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA es de DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE 70/100 DÓLARES DE LOS ESTADO UNIDOS DE AMÉRICA. Los bienes detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar antes indicado, en un periodo no mayor de 8 días hábiles contados a partir del día hábil siguiente de la recepción de la Orden de Compra.

DATOS DE LA APLICACIÓN

Table with 2 main columns: UNIDAD PRESUPUESTARIA, LINEA DE TRABAJO. Includes details like 01 Dirección y Administración Institucional, 01 Dirección Superior, and CIFRAS PRESUPUESTARIAS.

F. IRMA MICHELLE MARTHA NINETTE DE CASTAÑO MINISTRA DE VIVIENDA AD HONOREM



F. REPRESENTANTE LEGAL



MINISTERIO  
DE VIVIENDA

**OFERTA TÉCNICA - ECONÓMICA**

N°	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	P.UNIT C.IVA	TOTAL C. IVA
1	ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO CARTA AMPO T-832	CADA UNO	180	\$ 1.81	\$ 325.80
2	ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO OFICIO AMPO	CADA UNO	50	\$ 1.94	\$ 97.00
3	PAPEL BOND B-20 TAMAÑO CARTA B-20 ALTA BLANCURA HP	RESMA	312	\$ 3.56	\$ 1,110.72
4	PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO B-20 BLANCO PAPER LINE	RESMA	108	\$ 4.07	\$ 439.56
5	PAPEL BOND B-20 TAMAÑO DOBLE CARTA PAPER LINE	RESMA	30	\$ 9.60	\$ 288.00
6	PAINT MARKER (MARKS ON STEEL, RUBBER, TIMBER, PLASTIC)BLANCO, NEGRO Y AZUL/ ARTLINE 400 XF	CADA UNO	6	\$ 1.77	\$ 10.62
7	PAINT MARKER (MARKS ON STEEL, RUBBER, TIMBER, PLASTIC)NEGRO / ARTLINE 440 XF	CADA UNO	6	\$ 1.77	\$ 10.62
8	PAINT MARKER (MARKS ON STEEL, RUBBER, TIMBER, PLASTIC) AZUL / ARTLINE 440 XF	CADA UNO	6	\$ 1.77	\$ 10.62
9	BOLIGRAFOS AZUL(CAJA DE 12 U) BIC	CAJA	12	\$ 1.63	\$ 19.56
10	BOLIGRAFOS NEGRO(CAJA DE 12 U) BIC	CAJA	12	\$ 1.63	\$ 19.56
11	BOLIGRAFOS ROJO(CAJA DE 12 U) BIC	CAJA	6	\$ 1.63	\$ 9.78
12	LAPICES MINA NEGRA STAEDLER	CAJA	25	\$ 1.63	\$ 40.75
13	CORRECTOR TIPO LAPIZ STUDMARK	C/U	12	\$ 0.58	\$ 6.96
14	CLIPS MEDIANO	CAJA	76	\$ 0.58	\$ 44.08
15	CLIPS JUMBO	CAJA	50	\$ 0.23	\$ 11.50
16	CLIP BINDER MEDIANO STUDMARK DE 1"	CAJA	25	\$ 0.95	\$ 23.75
17	CLIP BINDER PEQUEÑO STUDMARK DE 3/4	CAJA	25	\$ 0.82	\$ 20.50
18	FASTENER PARA ARCHIVO (CAJA)	CAJA	20	\$ 0.97	\$ 19.40
19	SACAGRAPAS ESTANDAR	C/U	10	\$ 0.33	\$ 3.30
20	ENGRAPADORA METALICA MEDIANA PARA ESCRITORIO BOSTICH B-515	C/U	10	\$ 5.24	\$ 52.40
21	GRAPAS ESTÁNDAR MARCA BOSTICH	CAJA	19	\$ 1.18	\$ 22.42
22	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 X 36 YARDAS CAJA ROJA 3M	C/U	10	\$ 1.42	\$ 14.20
23	DISPENSADOR PARA SCOTH C-38 3M	C/U	10	\$ 3.32	\$ 33.20
24	LIBRO ORDER BOOK	CADA UNO	4	\$ 0.90	\$ 3.60
25	LIBRETA RAYADA TAMAÑO CARTA	CADA UNO	10	\$ 0.89	\$ 8.90
26	MOJADEDOS TACKI FINGER (CERA)	CADA UNO	5	\$ 0.58	\$ 2.90
27	FOLDER DE MANILA TAMAÑO CARTA (CAJA DE 100 FOLDER )	PAQUETE	25	\$ 4.24	\$ 106.00
28	TINTA PARA SELLO AZUL ARTLINE	FRASCO	5	\$ 1.20	\$ 6.00
29	TINTA PARA SELLO NEGRO ARTLINE	FRASCO	5	\$ 1.20	\$ 6.00
<b>TOTAL</b>					<b>\$ 2,767.70</b>

El oferente acepta que las cantidades finales a cancelar, corresponderán a la cantidad de bienes demandados y suministrados a satisfacción del Ministerio de Vivienda, Según lo establecido en la solicitud de cotización No. BS-004/2020.